

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ช่อมแซมถนนลูกรังสายวัดป่าไผ่โพธิ์ทอง-ถนนสายมัญจาคีรี
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านแดงน้อย หมู่ที่ 16 ตำบลบ้านทุ่ม อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองบ้านทุ่ม
 แบบเลขที่
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 8 สิงหาคม 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานผิวทาง							
	1.1 งานปรับเกลี่ยผิวทางเดิม	ตร.ม.	3,775.00	1.72	6,493.00	1.3624	2.34	8,846.06
	1.2 งานผิวทางลูกรัง ปรับเกลี่ยแต่ง หนา 10 ซม.	ลบ.ม.	377.50	260.84	98,467.10	1.3624	355.37	134,151.58
รวมค่าก่อสร้าง								142,997.64

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

104,960.10

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม